
ZENAIDO BELTRAN
6.6 kW 18 de Enero de 2025

DAC 312120504853

1,691 kWh $ 12,205

12 1,720 kWh $676

94.46 % BIMESTRE $ 11,529

$73,232.00 MXN $4,055.00 MXN $69,177.00 MXN

550 W 12 33.6 m 2



Propuesta 1 18 de Enero de 2025 2 de Febrero de 2025

20250003

ZENAIDO BELTRAN  

12 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 73,232.00 $ 4,055.00 $ 0.00 $ 69,177.00 $ 69,177.00 $ 69,177.00

2 $ 75,428.96 $ 4,176.65 $ 0.00 $ 71,252.31 $ 71,252.31 $ 140,429.31

3 $ 77,691.83 $ 4,301.95 $ 0.00 $ 73,389.88 $ 73,389.88 $ 213,819.19

4 $ 80,022.58 $ 4,431.01 $ 0.00 $ 75,591.58 $ 75,591.58 $ 289,410.76

5 $ 82,423.26 $ 4,563.94 $ 0.00 $ 77,859.32 $ 77,859.32 $ 367,270.09

6 $ 84,895.96 $ 4,700.86 $ 0.00 $ 80,195.10 $ 80,195.10 $ 447,465.19

7 $ 87,442.84 $ 4,841.88 $ 0.00 $ 82,600.96 $ 82,600.96 $ 530,066.15

8 $ 90,066.12 $ 4,987.14 $ 0.00 $ 85,078.98 $ 85,078.98 $ 615,145.13

9 $ 92,768.11 $ 5,136.75 $ 0.00 $ 87,631.35 $ 87,631.35 $ 702,776.48

10 $ 95,551.15 $ 5,290.86 $ 0.00 $ 90,260.29 $ 90,260.29 $ 793,036.78

11 $ 98,417.68 $ 5,449.58 $ 0.00 $ 92,968.10 $ 92,968.10 $ 886,004.88

12 $ 101,370.21 $ 5,613.07 $ 0.00 $ 95,757.15 $ 95,757.15 $ 981,762.03

13 $ 104,411.32 $ 5,781.46 $ 0.00 $ 98,629.86 $ 98,629.86 $ 1,080,391.89

14 $ 107,543.66 $ 5,954.90 $ 0.00 $ 101,588.76 $ 101,588.76 $ 1,181,980.65

15 $ 110,769.97 $ 6,133.55 $ 0.00 $ 104,636.42 $ 104,636.42 $ 1,286,617.07

16 $ 114,093.07 $ 6,317.56 $ 0.00 $ 107,775.51 $ 107,775.51 $ 1,394,392.58

17 $ 117,515.86 $ 6,507.08 $ 0.00 $ 111,008.78 $ 111,008.78 $ 1,505,401.36

18 $ 121,041.34 $ 6,702.30 $ 0.00 $ 114,339.04 $ 114,339.04 $ 1,619,740.40

19 $ 124,672.58 $ 6,903.37 $ 0.00 $ 117,769.21 $ 117,769.21 $ 1,737,509.61

20 $ 128,412.76 $ 7,110.47 $ 0.00 $ 121,302.29 $ 121,302.29 $ 1,858,811.90

21 $ 132,265.14 $ 7,323.78 $ 0.00 $ 124,941.36 $ 124,941.36 $ 1,983,753.25

22 $ 136,233.09 $ 7,543.49 $ 0.00 $ 128,689.60 $ 128,689.60 $ 2,112,442.85

23 $ 140,320.08 $ 7,769.80 $ 0.00 $ 132,550.29 $ 132,550.29 $ 2,244,993.14

24 $ 144,529.69 $ 8,002.89 $ 0.00 $ 136,526.79 $ 136,526.79 $ 2,381,519.93

25 $ 148,865.58 $ 8,242.98 $ 0.00 $ 140,622.60 $ 140,622.60 $ 2,522,142.53



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,850.1 1,947.6 1,627.7 1,499.8 1,487.0 1,876.2

Consumo actual 1,600.0 1,700.0 1,650.0 1,700.0 1,800.0 1,697.0


